
TTE 2024 - DIJON - PRESNOIS

05 - 07 juillet 2024

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

Course 2 Grille de départ

Heure départ : 06/07/2024 15:00      Fermeture pré-grille : 14:40      Durée : 00:19 + 1 Tr.

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/07/2024 12:22

GOULLANCOURT Julien JOST Andréas

RANOARIMANANA Kévin VALVERDE Morgan

GASSIN Thibault CONFALONIERI Eric

ZULETA Jaime VAN DE NES Richard

REIT Christaan LEGOUBIN Arnaud

FLEURANCE Marc SAIDI Pascal

FEHR Gilles MARION Jean Philippe

MAERTEN Laurent MARLIERE Christophe

HERVE Joseph MARLIERE Jean Pierre

KINSEY Carl KURSJENS Wout

GARIN TORRE Javier VAYSSIE Cyril

KURSTJENS Léo BRUEY Stéphane
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TTE 2024 - DIJON - PRESNOIS

05 - 07 juillet 2024

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Classement provisoire

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/07/2024 17:45

Départ : 15:12, Drapeau damier : 15:33

1 5 JOS MOTORSPORT JOST Andréas VM 00:21:41.879 10 - - 1:28.476 8

2 49 NISSAG GASSIN Thibault VM 00:21:49.252 10 7.373 7.373 1:30.484 8

3 3 KARTING PARADISE ZULETA Jaime VM 00:21:50.064 10 8.185 0.812 1:30.538 9

4 66 KARTING PARADISE KURSJENS Wout VM 00:21:51.536 10 9.657 1.472 1:30.577 8

5 10 KARTING PARADISE VALVERDE Morgan VM 00:21:51.597 10 9.718 0.061 1:31.064 10

6 89 KINSEY MOTORSPORT KINSEY Carl VM 00:21:55.852 10 13.973 4.255 1:32.081 10

7 1 RINIMA ENGINEERING VAN DE NES Richard VM 00:21:56.934 10 15.055 1.082 1:31.923 10

8 88 KARTING PARADISE FLEURANCE Marc VM 00:21:58.860 10 16.981 1.926 1:32.305 10

9 23 NY AINGA-EPICOM RACING T… RANOARIMANANA Kévin DEA 00:22:01.692 10 19.813 2.832 1:34.040 10

10 69 COYOT'ERC RACING VAYSSIE Cyril DEA 00:22:01.735 10 19.856 0.043 1:32.466 9

11 8 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo VM 00:22:13.327 10 31.448 11.592 1:35.544 8

12 28 COYOT'ERC RACING CONFALONIERI Eric DEA 00:22:13.441 10 31.562 0.114 1:36.561 9

13 85 ARNAUD SPEEDRRACER LEGOUBIN Arnaud VM 00:22:14.035 10 32.156 0.594 1:37.141 10

14 51 PETERSMOTORENREVISIE REIT Christaan VM 00:22:16.639 10 34.760 2.604 1:37.328 10

15 121 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre RUBIG-MRT 00:22:40.742 10 58.863 24.103 1:40.878 10

16 124 MRT PERF MARLIERE Christophe RUBIG-MRT 00:22:42.763 10 1:00.884 2.021 1:42.112 10

17 157 IDIASPEED SAIDI Pascal KAWASAKI 00:22:43.361 10 1:01.482 0.598 1:42.845 10

18 94 LM RACING MAERTEN Laurent VM 00:22:51.199 10 1:09.320 7.838 1:44.379 10

19 99 KARTING PARADISE MARION Jean Philippe VM 00:23:00.377 10 1:18.498 9.178 1:47.214 9

20 2 FASTRIDE GOULLANCOURT Julien DEA 00:17:15.689 7 3 Tr. 3 Tr. 1:32.144 4

21 14 MVS PERFORMANCE BRUEY Stéphane DEA 00:11:27.940 5 5 Tr. 2 Tr. 2:03.494 4

22 98 TEAM GARIN GARIN TORRE Javier FPE 00:06:47.843 3 7 Tr. 2 Tr. 1:48.812 3

23 67 KARTING PARADISE FEHR Gilles VM 00:02:20.753 1 9 Tr. 2 Tr. - 0

24 122 MRT PERF HERVE Joseph RUBIG-MRT - 0 - - - 0

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du delai de réclamation soit 30 mn après leurs affichages officiels, sous réserve de  
vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif.
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TTE 2024 - DIJON - PRESNOIS

05 - 07 juillet 2024

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Classement Final

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/07/2024 19:00

Départ : 15:12, Drapeau damier : 15:33

1 5 JOS MOTORSPORT JOST Andréas VM 00:21:41.879 10 - - 1:28.476 8

2 49 NISSAG GASSIN Thibault VM 00:21:49.252 10 7.373 7.373 1:30.484 8

3 3 KARTING PARADISE ZULETA Jaime VM 00:21:50.064 10 8.185 0.812 1:30.538 9

4 66 KARTING PARADISE KURSJENS Wout VM 00:21:51.536 10 9.657 1.472 1:30.577 8

5 10 KARTING PARADISE VALVERDE Morgan VM 00:21:51.597 10 9.718 0.061 1:31.064 10

6 89 KINSEY MOTORSPORT KINSEY Carl VM 00:21:55.852 10 13.973 4.255 1:32.081 10

7 1 RINIMA ENGINEERING VAN DE NES Richard VM 00:21:56.934 10 15.055 1.082 1:31.923 10

8 88 KARTING PARADISE FLEURANCE Marc VM 00:21:58.860 10 16.981 1.926 1:32.305 10

9 23 NY AINGA-EPICOM RACI… RANOARIMANANA Ké… DEA 00:22:01.692 10 19.813 2.832 1:34.040 10

10 69 COYOT'ERC RACING VAYSSIE Cyril DEA 00:22:01.735 10 19.856 0.043 1:32.466 9

11 8 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo VM 00:22:13.327 10 31.448 11.592 1:35.544 8

12 28 COYOT'ERC RACING CONFALONIERI Eric DEA 00:22:13.441 10 31.562 0.114 1:36.561 9

13 85 ARNAUD SPEEDRRACER LEGOUBIN Arnaud VM 00:22:14.035 10 32.156 0.594 1:37.141 10

14 51 PETERSMOTORENREVIS… REIT Christaan VM 00:22:16.639 10 34.760 2.604 1:37.328 10

15 121 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre RUBIG-MRT 00:22:40.742 10 58.863 24.103 1:40.878 10

16 124 MRT PERF MARLIERE Christophe RUBIG-MRT 00:22:42.763 10 1:00.884 2.021 1:42.112 10

17 157 IDIASPEED SAIDI Pascal KAWASAKI 00:22:43.361 10 1:01.482 0.598 1:42.845 10

18 94 LM RACING MAERTEN Laurent VM 00:22:51.199 10 1:09.320 7.838 1:44.379 10

19 99 KARTING PARADISE MARION Jean Philippe VM 00:23:00.377 10 1:18.498 9.178 1:47.214 9

20 2 FASTRIDE GOULLANCOURT Julien DEA 00:17:15.689 7 3 Tr. 3 Tr. 1:32.144 4

21 14 MVS PERFORMANCE BRUEY Stéphane DEA 00:11:27.940 5 5 Tr. 2 Tr. 2:03.494 4

22 98 TEAM GARIN GARIN TORRE Javier FPE 00:06:47.843 3 7 Tr. 2 Tr. 1:48.812 3

23 67 KARTING PARADISE FEHR Gilles VM 00:02:20.753 1 9 Tr. 2 Tr. - 0

24 122 MRT PERF HERVE Joseph RUBIG-MRT - 0 - - - 0

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du delai de réclamation soit 30 mn après leurs affichages officiels, sous réserve de  
vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif.

Page : 1 / 1



TTE 2024 - DIJON - PRESNOIS

05 - 07 juillet 2024

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Classement par catégorie

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/07/2024 19:06

Départ : 15:12, Drapeau damier : 15:33

1 121 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre RUBIG-MRT 00:22:40.742 10 - - 1:40.878 10

2 124 MRT PERF MARLIERE Christophe RUBIG-MRT 00:22:42.763 10 2.021 2.021 1:42.112 10

3 157 IDIASPEED SAIDI Pascal KAWASAKI 00:22:43.361 10 2.619 0.598 1:42.845 10

4 98 TEAM GARIN GARIN TORRE Javier FPE 00:06:47.843 3 7 Tr. 7 Tr. 1:48.812 3

5 122 MRT PERF HERVE Joseph RUBIG-MRT - 0 - - - 0

1 5 JOS MOTORSPORT JOST Andréas VM 00:21:41.879 10 - - 1:28.476 8

2 49 NISSAG GASSIN Thibault VM 00:21:49.252 10 7.373 7.373 1:30.484 8

3 3 KARTING PARADISE ZULETA Jaime VM 00:21:50.064 10 8.185 0.812 1:30.538 9

4 66 KARTING PARADISE KURSJENS Wout VM 00:21:51.536 10 9.657 1.472 1:30.577 8

5 10 KARTING PARADISE VALVERDE Morgan VM 00:21:51.597 10 9.718 0.061 1:31.064 10

6 89 KINSEY MOTORSPORT KINSEY Carl VM 00:21:55.852 10 13.973 4.255 1:32.081 10

7 1 RINIMA ENGINEERING VAN DE NES Richard VM 00:21:56.934 10 15.055 1.082 1:31.923 10

8 88 KARTING PARADISE FLEURANCE Marc VM 00:21:58.860 10 16.981 1.926 1:32.305 10

9 23 NY AINGA-EPICOM RACI… RANOARIMANANA Ké… DEA 00:22:01.692 10 19.813 2.832 1:34.040 10

10 69 COYOT'ERC RACING VAYSSIE Cyril DEA 00:22:01.735 10 19.856 0.043 1:32.466 9

11 8 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo VM 00:22:13.327 10 31.448 11.592 1:35.544 8

12 28 COYOT'ERC RACING CONFALONIERI Eric DEA 00:22:13.441 10 31.562 0.114 1:36.561 9

13 85 ARNAUD SPEEDRRACER LEGOUBIN Arnaud VM 00:22:14.035 10 32.156 0.594 1:37.141 10

14 51 PETERSMOTORENREVIS… REIT Christaan VM 00:22:16.639 10 34.760 2.604 1:37.328 10

15 94 LM RACING MAERTEN Laurent VM 00:22:51.199 10 1:09.320 34.560 1:44.379 10

16 99 KARTING PARADISE MARION Jean Philippe VM 00:23:00.377 10 1:18.498 9.178 1:47.214 9

17 2 FASTRIDE GOULLANCOURT Julien DEA 00:17:15.689 7 3 Tr. 3 Tr. 1:32.144 4

18 14 MVS PERFORMANCE BRUEY Stéphane DEA 00:11:27.940 5 5 Tr. 2 Tr. 2:03.494 4

19 67 KARTING PARADISE FEHR Gilles VM 00:02:20.753 1 9 Tr. 4 Tr. - 0

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du delai de réclamation soit 30 mn après leurs affichages officiels, sous réserve de  
vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif.
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TTE 2024 - DIJON - PRESNOIS

05 - 07 juillet 2024

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

Course 2 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/07/2024 19:44

Départ : 15:12, Drapeau damier : 15:33

2 5 23 10 49 28 3 1 51 85 88 157 67 94 89 124 121 98 66 8 69 99 14

2 5 49 23 10 28 3 1 88 51 85 121 157 89 94 66 69 98 8 99 14 124

5 2 49 10 3 23 89 88 1 66 28 85 51 69 8 124 157 98 94 121 99 14

5 2 49 10 3 23 66 89 88 1 28 85 69 51 8 124 157 94 121 99 14

5 2 49 10 3 23 66 89 88 1 28 85 69 51 8 124 157 94 121 99

5 2 49 10 3 23 66 89 88 1 28 85 69 51 8 124 157 94 121 99

5 2 49 10 3 23 66 89 88 1 28 85 69 51 8 124 157 121 94 99

5 49 3 10 66 89 1 88 23 69 28 85 8 51 124 121 157 94 99

5 49 3 66 10 89 1 88 23 69 28 8 85 51 121 157 124 94 99

5 49 3 66 10 89 1 88 23 69 8 28 85 51 121 124 157 94 99

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du delai de réclamation soit 30 mn après leurs affichages officiels, sous réserve de  
vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif.
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TTE 2024 - DIJON - PRESNOIS

05 - 07 juillet 2024

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/07/2024 19:02

Départ : 15:12, Drapeau damier : 15:33

1 15:14:17 39.480 46.500 52.070 2:18.050 2:18.050

2 15:16:56 39.770 50.000 1:08.823 2:38.593 4:56.643

3 15:18:35 29.527 35.650 33.501 1:38.678 6:35.321

4 15:20:13 27.059 35.420 35.895 1:38.374 8:13.695

5 15:23:35 36.805 1:07.250 1:37.721 3:21.776 11:35.471

6 15:26:50 53.699 56.520 1:25.156 3:15.375 14:50.846

7 15:29:18 54.734 55.930 37.341 2:28.005 17:18.851

8 15:30:52 27.259 34.590 31.963 1:33.812 18:52.663

9 15:32:24 26.637 34.010 31.701 1:32.348 20:25.011

10 15:33:56 21:56.934

- - - - - - -

1 15:14:12 31.660 47.930 53.037 2:12.627 2:12.627

2 15:16:55 41.033 49.020 1:12.637 2:42.690 4:55.317

3 15:18:27 27.083 33.370 1:32.274 6:27.591

4 15:19:59 33.545 7:59.735

5 15:23:23 45.785 1:07.130 1:31.261 3:24.176 11:23.911

6 15:26:41 59.049 56.760 1:22.485 3:18.294 14:42.205

7 15:29:15 56.775 55.410 41.299 2:33.484 17:15.689

- - - - - - -

1 15:14:17 39.040 46.600 52.087 2:17.727 2:17.727

2 15:16:56 39.663 50.420 1:08.683 2:38.766 4:56.493

3 15:18:30 27.907 33.930 31.912 1:33.749 6:30.242

4 15:20:04 26.068 33.670 34.499 1:34.237 8:04.479

5 15:23:29 42.991 1:07.070 1:35.578 3:25.639 11:30.118

6 15:26:46 55.392 56.780 1:24.136 3:16.308 14:46.426

7 15:29:16 55.194 55.570 39.904 2:30.668 17:17.094

8 15:30:47 33.140 32.086 1:31.092 18:48.186

9 15:32:18 26.124 20:18.724

10 15:33:49 25.936 33.410 31.994 1:31.340 21:50.064

- - - - - - -

1 15:14:12 32.120 48.010 52.735 2:12.865 2:12.865

2 15:16:55 40.885 49.270 1:12.377 2:42.532 4:55.397

3 15:18:24 26.113 32.590 30.898 1:29.601 6:24.998

4 15:19:55 32.440 32.313 1:30.385 7:55.383

5 15:23:23 49.497 1:06.730 1:31.763 3:27.990 11:23.373

6 15:26:41 58.697 56.930 1:22.349 3:17.976 14:41.349

7 15:29:15 56.591 55.990 41.724 2:34.305 17:15.654

8 15:30:43 25.906 18:44.130

9 15:32:12 25.680 32.090 30.816 1:28.586 20:12.716

10 15:33:41 25.794 32.520 30.849 1:29.163 21:41.879

- - - - - - -

1 15:14:27 39.750 44.250 50.110 2:27.700 2:27.700

2 15:16:59 38.930 50.140 1:02.513 2:31.583 4:59.283

3 15:18:41 31.087 36.990 34.515 1:42.592 6:41.875

4 15:20:22 28.415 35.920 36.014 1:40.349 8:22.224

5 15:23:44 32.226 1:07.160 1:42.681 3:22.067 11:44.291

6 15:26:55 48.789 57.180 1:25.141 3:11.110 14:55.401

7 15:29:24 54.469 56.580 38.152 2:29.201 17:24.602

8 15:30:59 27.988 19:00.146

9 15:32:36 27.854 35.350 33.230 1:36.434 20:36.580

10 15:34:13 34.910 34.037 1:36.747 22:13.327

- - - - - - -

1 15:14:13 33.410 47.900 52.882 2:14.192 2:14.192

2 15:16:55 40.308 50.010 1:11.589 2:41.907 4:56.099

3 15:18:29 27.441 33.560 32.626 1:33.627 6:29.726

4 15:20:03 25.564 33.320 35.322 1:34.206 8:03.932

5 15:23:27 42.988 1:06.920 1:34.352 3:24.260 11:28.192

6 15:26:45 56.768 57.230 1:23.280 3:17.278 14:45.470

7 15:29:16 55.880 55.320 40.222 2:31.422 17:16.892

8 15:30:48 33.310 32.491 1:31.349 18:48.241

9 15:32:20 26.669 33.200 32.423 1:32.292 20:20.533

10 15:33:51 26.007 21:51.597

- - - - - - -

1 15:15:05 - 45.869 3:05.279 3:05.279

2 15:17:12 - 43.744 2:07.585 5:12.864

3 15:19:17 - 2:04.843 7:17.707

4 15:21:20 - 44.551 9:21.201

5 15:23:27 - 44.010 Pit In 11:27.940

- - - - - - -

1 15:14:13 32.990 47.830 52.891 2:13.711 2:13.711

2 15:16:55 40.769 49.270 1:12.331 2:42.370 4:56.081

3 15:18:32 28.689 35.310 33.021 1:37.020 6:33.101

4 15:20:08 34.450 34.025 1:35.384 8:08.485

5 15:23:30 39.535 1:06.880 1:36.110 3:22.525 11:31.010

6 15:26:46 54.940 57.230 1:23.969 3:16.139 14:47.149

7 15:29:17 55.291 55.690 39.396 2:30.377 17:17.526

8 15:30:53 28.294 35.230 32.405 1:35.929 18:53.455

9 15:32:27 27.505 34.570 1:34.197 20:27.652

10 15:34:01 27.258 32.352 22:01.692

- - - - - - -

1 15:14:16 38.360 45.650 52.921 2:16.931 2:16.931

2 15:16:56 39.859 50.480 1:09.119 2:39.458 4:56.389

3 15:18:37 30.201 36.710 34.095 1:41.006 6:37.395

4 15:20:17 27.965 36.100 36.274 1:40.339 8:17.734

5 15:23:36 34.146 1:06.840 1:38.351 3:19.337 11:37.071
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TTE 2024 - DIJON - PRESNOIS

05 - 07 juillet 2024

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/07/2024 19:02

Départ : 15:12, Drapeau damier : 15:33

6 15:26:51 53.039 56.700 1:25.102 3:14.841 14:51.912

7 15:29:21 54.948 56.530 37.963 2:29.441 17:21.353

8 15:30:59 27.937 36.070 33.962 1:37.969 18:59.322

9 15:32:35 20:35.883

10 15:34:13 28.137 35.900 33.521 1:37.558 22:13.441

- - - - - - -

1 15:14:14 36.070 46.360 52.058 2:14.488 2:14.488

2 15:16:55 - - 1:09.384 2:41.496 4:55.984

3 15:18:28 26.946 33.570 31.939 1:32.455 6:28.439

4 15:20:00 25.451 33.900 33.384 1:32.735 8:01.174

5 15:23:27 45.546 1:06.100 1:34.606 3:26.252 11:27.426

6 15:26:44 56.714 57.600 1:22.706 3:17.020 14:44.446

7 15:29:15 - - 40.032 2:31.326 17:15.772

8 15:30:46 18:46.256

9 15:32:17 26.074 - - 1:31.635 20:17.891

10 15:33:49 - - - 1:31.361 21:49.252

- - - - - - -

1 15:14:18 39.610 46.770 51.958 2:18.338 2:18.338

2 15:16:57 39.832 50.260 1:09.145 2:39.237 4:57.575

3 15:18:38 30.145 37.090 34.077 1:41.312 6:38.887

4 15:20:18 28.763 36.230 35.146 1:40.139 8:19.026

5 15:23:41 34.214 1:07.300 1:40.686 3:22.200 11:41.226

6 15:26:53 51.164 56.850 1:24.598 3:12.612 14:53.838

7 15:29:22 55.442 55.960 37.838 2:29.240 17:23.078

8 15:31:01 28.802 36.090 33.781 1:38.673 19:01.751

9 15:32:39 28.429 35.460 1:37.560 20:39.311

10 15:34:16 34.089 22:16.639

- - - - - - -

1 15:14:27 39.040 45.760 50.695 2:27.235 2:27.235

2 15:16:58 38.795 49.260 1:03.034 2:31.089 4:58.324

3 15:18:35 28.646 35.480 33.198 1:37.324 6:35.648

4 15:20:12 25.712 34.310 37.348 1:37.370 8:13.018

5 15:23:32 35.982 1:06.770 1:36.642 3:19.394 11:32.412

6 15:26:47 54.478 56.920 1:24.150 3:15.548 14:47.960

7 15:29:17 56.000 55.600 38.310 2:29.910 17:17.870

8 15:30:48 25.800 31.757 18:48.447

9 15:32:20 26.933 33.400 1:32.013 20:20.460

10 15:33:51 33.670 31.746 1:31.076 21:51.536

- - - - - - -

1 15:14:20 40.120 2:20.753 2:20.753

- - 49.550 - - -

1 15:14:27 39.800 44.130 49.933 2:27.903 2:27.903

2 15:16:58 39.207 49.190 1:02.345 2:30.742 4:58.645

3 15:18:38 30.795 36.050 33.666 1:40.511 6:39.156

4 15:20:18 27.274 35.680 36.822 1:39.776 8:18.932

5 15:23:39 34.118 1:07.150 1:39.681 3:20.949 11:39.881

6 15:26:52 52.019 56.950 1:24.303 3:13.272 14:53.153

7 15:29:22 55.577 55.970 37.784 2:29.331 17:22.484

8 15:30:56 27.186 34.260 32.475 1:33.921 18:56.405

9 15:32:28 32.051 20:28.871

10 15:34:01 26.749 34.110 1:32.864 22:01.735

- - - - - - -

1 15:14:19 41.080 46.130 52.057 2:19.267 2:19.267

2 15:16:57 39.473 50.020 1:08.919 2:38.412 4:57.679

3 15:18:37 29.891 36.280 34.280 1:40.451 6:38.130

4 15:20:18 35.720 36.926 1:40.516 8:18.646

5 15:23:39 34.064 1:07.020 1:39.575 3:20.659 11:39.305

6 15:26:52 51.645 57.050 1:24.499 3:13.194 14:52.499

7 15:29:22 55.431 56.200 38.295 2:29.926 17:22.425

8 15:30:59 28.285 35.210 33.676 1:37.171 18:59.596

9 15:32:36 27.894 35.500 33.904 1:37.298 20:36.894

10 15:34:13 28.356 22:14.035

- - - - - - -

1 15:14:19 41.510 46.240 52.097 2:19.847 2:19.847

2 15:16:57 39.303 50.030 1:08.042 2:37.375 4:57.222

3 15:18:35 28.848 35.280 33.951 1:38.079 6:35.301

4 15:20:13 27.489 34.260 36.246 1:37.995 8:13.296

5 15:23:34 36.704 1:07.220 1:37.333 3:21.257 11:34.553

6 15:26:49 53.957 56.720 1:24.697 3:15.374 14:49.927

7 15:29:18 55.173 55.710 37.846 2:28.729 17:18.656

8 15:30:52 26.674 33.920 33.418 1:34.012 18:52.668

9 15:32:26 26.952 33.980 32.955 1:33.887 20:26.555

10 15:33:58 21:58.860

- - - - - - -

1 15:14:22 38.420 45.260 51.174 2:22.884 2:22.884

2 15:16:57 38.696 50.030 1:06.548 2:35.274 4:58.158

3 15:18:34 28.532 35.460 32.637 1:36.629 6:34.787

4 15:20:12 35.530 36.603 1:38.416 8:13.203

5 15:23:33 36.387 1:06.850 1:37.104 3:20.341 11:33.544

6 15:26:49 54.066 56.900 1:24.812 3:15.778 14:49.322

7 15:29:17 55.188 55.820 37.807 2:28.815 17:18.137

8 15:30:50 26.803 31.973 1:32.606 18:50.743

9 15:32:23 26.777 34.810 31.441 1:33.028 20:23.771

10 15:33:55 26.729 34.030 21:55.852

- - - - - - -
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1 15:14:21 39.920 46.390 51.337 2:21.967 2:21.967

2 15:16:58 38.963 49.880 1:07.445 2:36.288 4:58.255

3 15:18:49 32.085 40.800 38.853 1:51.738 6:49.993

4 15:20:45 34.357 39.360 41.543 1:55.260 8:45.253

5 15:23:48 32.437 46.280 1:44.273 3:02.990 11:48.243

6 15:26:58 47.047 57.880 1:25.308 3:10.235 14:58.478

7 15:29:32 53.712 58.090 42.440 2:34.242 17:32.720

8 15:31:20 30.550 39.090 38.341 1:47.981 19:20.701

9 15:33:06 37.300 38.430 1:46.119 21:06.820

10 15:34:50 30.410 22:51.199

- - - - - - -

1 15:14:26 49.280 39.520 47.164 2:26.634 2:26.634

2 15:16:58 38.716 49.140 1:04.541 2:32.397 4:59.031

3 15:18:47 6:47.843

- - - - - - -

1 15:14:32 40.090 42.350 44.690 2:32.720 2:32.720

2 15:17:03 37.460 48.080 1:05.246 2:30.786 5:03.506

3 15:18:53 32.204 39.360 38.685 1:50.249 6:53.755

4 15:20:47 33.645 39.770 40.067 1:53.482 8:47.237

5 15:23:52 33.263 45.880 1:46.043 3:05.186 11:52.423

6 15:27:03 47.117 57.640 1:26.950 3:11.707 15:04.130

7 15:29:36 51.820 57.710 43.493 2:33.023 17:37.153

8 15:31:25 31.687 39.020 1:48.464 19:25.617

9 15:33:12 37.761 21:12.831

10 15:35:00 31.399 38.350 37.797 1:47.546 23:00.377

- - - - - - -

1 15:14:26 40.560 46.140 50.411 2:26.371 2:26.371

2 15:16:57 38.769 48.940 1:03.647 2:31.356 4:57.727

3 15:18:50 33.683 40.550 38.339 1:52.572 6:50.299

4 15:20:46 34.921 39.940 41.422 1:56.283 8:46.582

5 15:23:49 33.218 45.440 1:44.523 3:03.181 11:49.763

6 15:27:01 47.617 57.600 1:26.540 3:11.757 15:01.520

7 15:29:31 52.680 57.400 40.606 2:30.686 17:32.206

8 15:31:16 29.984 38.620 35.674 1:44.278 19:16.484

9 15:32:59 29.746 37.990 35.644 1:43.380 20:59.864

10 15:34:40 22:40.742

- - - - - - -

1 15:14:25 - - - 2:25.460 2:25.460

2 15:17:54 - - 3:28.858 5:54.318

3 15:18:46 - - - 52.523 6:46.841

4 15:20:38 - - - 1:51.610 8:38.451

5 15:23:46 - - 3:07.827 11:46.278

6 15:26:56 - - 3:10.643 14:56.921

7 15:29:29 - - 2:32.868 17:29.789

8 15:31:14 - - 1:45.074 19:14.863

9 15:33:00 - - 1:45.788 21:00.651

10 15:34:42 - - 22:42.763

- - - - - -

1 15:14:20 42.040 46.790 51.428 2:20.258 2:20.258

2 15:16:57 39.362 50.010 1:08.480 2:37.852 4:58.110

3 15:18:46 32.770 39.360 36.930 1:49.060 6:47.170

4 15:20:38 31.130 41.800 39.033 1:51.963 8:39.133

5 15:23:47 33.557 50.710 1:43.837 3:08.104 11:47.237

6 15:26:57 47.453 57.990 1:25.251 3:10.694 14:57.931

7 15:29:30 53.659 57.790 41.479 2:32.928 17:30.859

8 15:31:16 30.491 39.080 36.450 1:46.021 19:16.880

9 15:33:00 30.810 35.496 1:43.636 21:00.516

10 15:34:43 37.440 22:43.361

- - - - - - -
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Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du delai de réclamation soit 30 mn après leurs affichages officiels, sous réserve de  
vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif.
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